安徽省太和县人民医院

关于举办安徽省继续医学教育项目

《肺癌治疗新进展》的通知

各单位/科室/各医共体分院：

为进一步提高基层医院医护人员的肺癌的诊治能力，更好

的为肺癌患者提供全程规范化诊治服务，经安徽省继续医学教

育委员会批准的《肺癌治疗新进展 》培训班（项目编号：

2023-03-10-026(皖)），将于 2023 年 11 月 25-26 日在安徽省

太和县人民医院举办，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间和会议时间

报到时间:2023 年 11 月 25 日（星期六）07:30-08:30

会议时间：2023 年 11 月 25 日-26 日（星期六-星期日）

二、会议地点

太和县人民医院门诊八楼大会议室

三、学习内容及授课老师

2023CSCO 局部晚期和驱动基因阴性晚期 NSCLC 指南更新要点

程先平（主任医师）

晚期、高龄肿瘤患者化疗方案的选择 胡长路（主任医师）

靶免时代非小细胞肺癌脑转移治疗策略 胡文军（主任医师）

瞻妄 郭兴来（主任医师）

肺部多发结节的诊断和治疗 韩孔启（主任医师）

肺癌临床病理特征的演变 李志强（副主任医师）

肺癌的放射治疗 张 伟(副主任医师)

肺癌伴咯血的介入治疗 范 睿(副主任医师)

癌痛的规范治疗 杨连任(副主任医师)

中医药治疗肿瘤 扈俊坤(副主任医师)

肺癌患者的护理 魏秀丽(副主任护师)

抗肿瘤药物心脏毒性管理 许维忠 副主任医师

一例肺癌的病例讨论 王儒君 主治医师

一例肺癌的病例讨论 张甜甜 住院医师

四、参会人员要求

各医疗机构糖尿病等慢性病管理医务人员参加，并提前按

照本通知要求填报预约参会信息。参会人员需携带继续医学教

育 IC 卡，免会务费，车旅费回原单位报销。

五、预约报名流程

1.考虑会场容量、培训质量等因素，本次继续医学教育项

目参会人数上限为 400 人。拟参会人员需提前预约报名。报名

时限为 2023 年 11 月 20 日 09:00—11 月 25 日 7:30。

2.预约报名通过微信扫描“预约报名码”，完善个人信息

后即可完成报名。若因特殊原因无法到场的，扫描“预约报名

码”进入“我的报名记录”可取消本次报名。预约报名码详见

下图。

3.预约名额满员后，无法进行报名。未预约报名而现场参

会的人员，会务组不予接待、不授予继教学分。

六、学分授予流程和要求

1.预约报名成功者，请提携带继教学分卡，便于现场刷卡。

2.签到、培训、问卷、考核合格等材料齐全，授予省级 I

类学分 3 分。

七、会议联络人

杨连任 18956716308 张甜甜 15755149237 陈云洋

19831021018

太和县人民医院

2023 年 11 月 18 日